219. 6.	Virgines si a monasterijs fuerint egressae, ad ipsa restituantur. 514. 12. Virgines Deo dicatae nubere non possunt. contra Nouatores. Ruth. 23. Virginem Deo dicatam seruat Raegun. 517. 30.	Vnio facta inter Orientales & Occidentales. 543. 10. Vnitatem respiciunt haeretici. Vniuersalis vultus inuadit dicitur Ioannes Episcopus Constantinopolitanae. 543. 10. Vnio facta inter Orientales & Occidentales. 543. 10.
Vigilius Episc. Epistola Pelagij Papae est dubia. 219. 6.	Virgines si a monasterijs fuerint egressae, ad ipsa restituantur. 514. 12. Virgines Deo dicatae nubere non possunt. contra Nouatores. Ruth. 23. Virginem Deo dicatam seruat Raegun. 517. 30.	Vnio facta inter Orientales & Occidentales. 543. 10. Vnitatem respiciunt haeretici. Vniuersalis vultus inuadit dicitur Ioannes Episcopus Constantinopolitanae. 543. 10. Vnio facta inter Orientales & Occidentales. 543. 10.
Vitatharitas presbyter narrat miracula S. Martini. 572. 8.	Virgines si a monasterijs fuerint egressae, ad ipsa restituantur. 514. 12. Virgines Deo dicatae nubere non possunt. contra Nouatores. Ruth. 23. Virginem Deo dicatam seruat Raegun. 517. 30.	Vnio facta inter Orientales & Occidentales. 543. 10. Vnitatem respiciunt haeretici. Vniuersalis vultus inuadit dicitur Ioannes Episcopus Constantinopolitanae. 543. 10. Vnio facta inter Orientales & Occidentales. 543. 10.
S. Vincentij martyris sacris exuijs defensa Casaraugusta. 543. 3. tunica tradita Francis. ib. 6. reliquiae ex Hispania in Galliam asportatae. ib. 6. Ecclesiae a se constructae quae donauerit Childibertus Rex Francorum. ib. & 561. 10.	Virgines si a monasterijs fuerint egressae, ad ipsa restituantur. 514. 12. Virgines Deo dicatae nubere non possunt. contra Nouatores. Ruth. 23. Virginem Deo dicatam seruat Raegun. 517. 30.	Vnio facta inter Orientales & Occidentales. 543. 10. Vnitatem respiciunt haeretici. Vniuersalis vultus inuadit dicitur Ioannes Episcopus Constantinopolitanae. 543. 10. Vnio facta inter Orientales & Occidentales. 543. 10.
de S. Vincentij ecclesia comparatur templo Salomonis. ib. 12. templi copertum flanno a S. Leonzio Episc. ib. 17. memoria celebris vbiq. ib. ecclesiam inuadunt milites. 576. 3. 4. ecclesiam inuadunt milites. 576. 3. 4. ecclesiam inuadunt milites. 576. 3. 4.	Virgines si a monasterijs fuerint egressae, ad ipsa restituantur. 514. 12. Virgines Deo dicatae nubere non possunt. contra Nouatores. Ruth. 23. Virginem Deo dicatam seruat Raegun. 517. 30.	Vnio facta inter Orientales & Occidentales. 543. 10. Vnitatem respiciunt haeretici. Vniuersalis vultus inuadit dicitur Ioannes Episcopus Constantinopolitanae. 543. 10. Vnio facta inter Orientales & Occidentales. 543. 10.
S. Vincentij ecclesiam elegit ad sepulchrum S. Germanus Episc. 379. 13. basilica violata a militibus. 588. 16.	Virgines si a monasterijs fuerint egressae, ad ipsa restituantur. 514. 12. Virgines Deo dicatae nubere non possunt. contra Nouatores. Ruth. 23. Virginem Deo dicatam seruat Raegun. 517. 30.	Vnio facta inter Orientales & Occidentales. 543. 10. Vnitatem respiciunt haeretici. Vniuersalis vultus inuadit dicitur Ioannes Episcopus Constantinopolitanae. 543. 10. Vnio facta inter Orientales & Occidentales. 543. 10.